30 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东及一致行动人权益变
动提示性公告》（公告编号：2020-089）。

2020 年 10 月 29 日至 2020 年 11 月 9 日期间，“永高转债” 转股数量累计为 17,821,956 股，
公司总股本由 1,176,093,031 股增加至 1,193,914,987 股，导致公司控股股东及一致行动人所持
公司股份比例由 68.11%被动稀释为 67.10%， 合计持股比例变动超 1%。 现将具体情况公告如
下：
1.基本情况

信息披露义务人 控股股东公元塑业集团有限公司及一致行动人张建均、卢彩芬、张炜、卢震宇、
张航媛、张翌晨、王宇萍、卢彩玲、郑超

住所

1.公元塑业集团有限公司:�浙江省台州市黄岩区印山路 号
2.张建均：浙江省台州市黄岩区东城街道康复路 号
3.卢彩芬：浙江省台州市黄岩区东城街道康复路 号
4.张炜：广东省深圳市宝安区 56区名城花园 栋
5.卢震宇：浙江省台州市黄岩区东城街道康复路 号
6.张航媛：上海市普陀区延川路 弄
7.张翌晨：上海市静安区西康路 弄
8.王宇萍：广东省深圳市福田区福强路绿景花园 栋
9.卢彩玲：浙江省台州市黄岩区东城街道红三村墙里 号
10.郑超：浙江省台州市黄岩区西城街道新堂花园 号

权益变动时间 2020年 10月 29日至 2020年 11月 9日
股票简称 永高股份 股票代码 002641
变动类型（可
多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 增持 / 减持股数（万股） 增持 / 减持比例（%）
A股 0 持股比例被动稀释 1.01%
合 计 0 持股比例被动稀释 1.01%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 √
因可转债转股导致控股股东及一致行动人被动稀释 1.01%， 持股比例由
68.11%变更为 67.10%。

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 √

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本比例(%)＜
w:footnote＞ 占总
股本比例使用公司
总 股 本 为
1,176,093,031 股；＜
w:footnote/＞

股数(万股)

占总股本比例(%)
＜w:footnote ＞
占总股本比例使
用公司总股本为
1,193,914,987 股 。
＜w:footnote/＞

公元塑业
集团有限
公司

合计持有股份 465,296,370 39.56 465,296,370 38.97
其中：无限售条件股份 465,296,370 39.56 465,296,370 38.97
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

张建均
合计持有股份 19,629,144 1.67 19,629,144 1.64
其中：无限售条件股份 19,629,144 1.67 19,629,144 1.64
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

卢彩芬
合计持有股份 168,480,000 14.33 168,480,000 14.11
其中：无限售条件股份 0 0.00 0 0.00
有限售条件股份 168,480,000 14.33 168,480,000 14.11

张炜
合计持有股份 104,171,900 8.86 104,171,900 8.73
其中：无限售条件股份 26,042,975 2.22 26,042,975 2.18
有限售条件股份 78,128,925 6.64 78,128,925 6.55

卢震宇
合计持有股份 11,232,130 0.95 11,232,130 0.94
其中：无限售条件股份 2,808,033 0.24 2,808,033 0.23
有限售条件股份 8,424,097 0.71 8,424,097 0.71

张航媛
合计持有股份 9,000,000 0.76 9,000,000 0.76
其中：无限售条件股份 2,250,000 0.19 2,250,000 0.19
有限售条件股份 6,750,000 0.57 6,750,000 0.57

张翌晨
合计持有股份 8,594,928 0.73 8,594,928 0.72
其中：无限售条件股份 8,594,928 0.73 8,594,928 0.72
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

王宇萍
合计持有股份 5,410,000 0.46 5,410,000 0.45
其中：无限售条件股份 5,410,000 0.46 5,410,000 0.45
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

卢彩玲
合计持有股份 5,379,400 0.46 5,379,400 0.45
其中：无限售条件股份 5,379,400 0.46 5,379,400 0.45
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

郑超
合计持有股份 3,900,000 0.33 3,900,000 0.33
其中：无限售条件股份 3,900,000 0.33 3,900,000 0.33
有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计持有股份 801,093,872 68.11 801,093,872 67.10
其中：无限售条件股份 539,310,850 45.85 539,310,850 45.16
有限售条件股份 261,783,022 22.26 261,783,022 21.94
注：股东有限售条件股份均为高管锁定股。 占总股本比例存在尾数差异是由于计算时采取四舍五入保留两位小数所
致。
4.�承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是□ 否√
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法》
等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
7.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

特此公告。
永高股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月十日

证券代码：002641� � � � � � � � � 证券简称：永高股份 公告编号：2020-095
债券代码：128099� � � � � � � � � 债券简称：永高转债

永高股份有限公司
关于“永高转债”赎回实施的第九次公告
本公司及董事会全体成员保证本公告信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

[…]

59.8980%，其中一笔质押贷款将于 2020 年 12 月到期，付文英的质押比例为 64.2371%，面临较
大的资金压力。

为了降低其股票质押业务的风险，结合公司实际控制人及一致行动人的的意向，为更有利
于企业发展壮大， 傅文昌先生、 付文英女士、 付水法先生、 陈志山先生拟将其分别持有的
14,700,000 股、20,580,000 股、3,135,000 股、9,400,000 股无限售流通股份协议转让给江苏华英。
协议转让之后， 原永悦科技的实际控制人傅文昌先生及其一致行动人愿意不可撤销地放弃其
所持上市公司的表决权，而江苏华英将持有公司 47,815,000 股，占公司总股本的 17.1141%，将
成为公司控股股东、实际控制人。 本次交易意在为公司引入具备资金实力的控股股东，优化公
司股东结构，完善公司治理，不存在损害上市公司和中小投资者利益。

二、交易双方的基本情况
2020 年 11 月 9 日，公司收到公司控股股东、实际控制人傅文昌先生、付水法先生及付文英

女士和持股 5%以上非第一大股东陈志山先生的通知，其与江苏华英签订了《关于永悦科技股
份有限公司之股份转让意向协议》（以下简称“意向协议”）。

（一）交易双方的基本情况
1、受让方（甲方）的基本情况
甲方：江苏华英企业管理股份有限公司
法定代表人：陈翔
住所：盐城市大丰区大中街道永盛路东，瑞丰路南大学生创业园 2 幢
统一社会信用代码：91320100MA1P1P5P1Y
经营范围：企业管理及咨询；企业收购、兼并、资产重组咨询及服务；设备租赁；高科技企业

孵化服务；科技、经济信息咨询；技术开发、技术咨询、技术推广、技术服务。 餐饮管理；信息技
术咨询服务；园区管理服务；供应链管理服务；广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊
出版单位）；广告设计、代理；软件销售；软件开发；数据处理服务；数据处理和存储支持服务；
会议及展览服务；市场调查；社会调查；法律咨询（不包括律师事务所业务）；信息咨询服务（不
含许可类信息咨询服务）；财务咨询；土石方工程施工；停车场服务；市场营销策划；企业形象
策划；项目策划与公关服务；礼仪服务；创业空间服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

股权结构：

2、转让方（乙方）的基本情况
乙方 1：傅文昌
身份证号码：3505231976
地址：福建省泉州市鲤城区
乙方 2：付文英
身份证号码：3505231970
地址：福建省泉州市丰泽区
乙方 3：付水法
身份证号码：3505231946
地址：福建省泉州市鲤城区
乙方 4：陈志山
身份证号码：3501021967

地址：厦门市思明区
（二）本次权益变动前后公司股权结构变化如下：

股东
本次转让前 本次转让后
股份数量（股） 持有比例(%) 股份数量（股） 持有比例(%)

傅文昌 58,800,000 21.0459 44,100,000 15.7845
付文英 20,580,000 7.3661 0 0
付水法 12,544,000 4.4898 9,409,000 3.3677
付秀珍 10,976,000 3.9286 10,976,000 3.9286
陈志山 37,617,860 13.4643 28,217,860 10.0999
江苏华英 - - 47,815,000 17.1141
其他股东 138,870,940 49.7053 138,870,940 49.7053
合计 279,388,800 100 279,388,800 100

（三）控股股东、实际控制人拟发生变更
若本次交易顺利实施完成， 原永悦科技的实际控制人傅文昌先生及其一致行动人愿意不

可撤销地放弃其所持上市公司的表决权，受让方江苏华英将持有公司 47,815,000 股股份，占公
司总股本的 17.1141%。 受让方江苏华英将成为上市公司控股股东， 陈翔先生将成为上市公司
实际控制人。

三、股份转让意向协议的主要内容
（一）标的股份
目前意向协议项下对应的交易标的股份总数量为 47,815,000 股， 占上市公司股本总数的

17.1141%，最终以正式股份转让协议为准。 其中，乙方各方在协议项下的具体转让股份数量分
别为：

序号 股东名称 股份转让数量（股） 股份转让占上市公司总股本比
例

1 乙方 1：傅文昌 14,700,000 5.2615%
2 乙方 2：付文英 20,580,000 7.3661%
3 乙方 3：付水法 3,135,000 1.1221%
4 乙方 4：陈志山 9,400,000 3.3645%
合计 ---- 47,815,000 17.1141%

若本协议签署日至交割日期间，上市公司发生派发股利、送股、资本公积转增、拆分股份、
增发新股、配股等除权除息行为的，标的股份的数量及每股价格应同时根据上交所除权除息规
则作相应调整。

(二) � 股份转让价格
意向协议项下，本次拟受让标的股份 17.1141%，本次交割标的股份的转让每股价格为人民

[…]

以上股东股份减持计划的预披露公告》，以及于 2020 年 8 月 11 日披露了《关于持股 5%以上股
东减持计划减持时间过半的进展公告》， 上述具体内容详见公司刊登于《中国证券报》、《证券
时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

一、减持计划基本情况
持股 5%以上股东新余集泰慧鑫投资管理中心（有限合伙）（以下简称“新余集泰慧鑫”）、原

合计持股 5%以上的股东湖北九派创业投资有限公司（以下简称“湖北九派”）及其一致行动人
仙桃九派创业投资有限公司（以下简称“仙桃九派”）计划通过大宗交易及集中竞价交易方式减
持所持公司股份。若通过大宗交易方式进行减持的，将于减持计划公告之日起 3 个交易日后的
六个月内进行，且减持不超过公司总股本 2%；若通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持
的，将于减持计划公告之日起 15 个交易日后的六个月内进行，且减持不超过公司总股本 1%。

新余集泰慧鑫预计所减持股份数量不超过 3,360,000 股，即不超过公司总股本的 2%。 湖北
九派预计所减持股份数量将不超过 2,240,000 股， 即不超过公司总股本的 1.33%； 仙桃九派预
计所减持股份数量将不超过 1,120,000 股， 即不超过公司总股本的 0.67%。 若减持计划实施期
间公司发生送股、资本公积转增股本、注销股份等股本变动事项，应对上述减持数量做相应调
整，且保持减持比例不变。 鉴于公司于 2020 年 5 月 11 日注销库存股份 998,019 股，总股本从
168,000,000 股减少至 167,001,981 股， 且于 2020 年 6 月 4 日以 167,001,981 股为基数实施 2019
年年度权益分派， 向全体股东实施资本公积金每 10 股转增 4 股， 权益分派后总股本从
167,001,981 股增加至 233,802,773 股，新余集泰慧鑫预计减持股份数量调整为不超过 4,676,055
股，湖北九派预计减持股份数量调整为不超过 3,109,576 股，仙桃九派预计所减持股份数量调
整为不超过 1,566,478 股。

二、股东减持情况
2020 年 11 月 10 日，公司董事会收到新余集泰慧鑫、湖北九派及其一致行动人仙桃九派出

具的《关于减持所持广州集泰化工股份有限公司股份的进展情况告知函》。截至本公告披露日，
前述股东的减持计划期满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将新余集泰
慧鑫、湖北九派及其一致行动人仙桃九派的减持计划实施情况公告如下：

（一）股东减持情况
股
东
名
称

减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元 / 股） 减持比例（%）

湖
北
九
派

集中竞价

2020年 6月 17日 487,460 8.691 0.21%
2020年 6月 18日 894,900 9.328 0.38%
2020年 6月 29日 600 8.88 0.00%
2020年 7月 7日 349,800 10.07 0.15%
2020年 8月 5日 605,200 13.64 0.26%

合计 2,337,960 10.422 1%

新余集泰慧鑫、仙桃九派在减持计划实施期内，未减持公司股份。
（二）股东本次减持前后持股情况

股
东
名
称

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

新
余
集
泰
慧
鑫

合计持有股份 9,600,048 5.71% 13,440,067 5.75%
其中：无限售条件股份 9,600,048 5.71% 13,440,067 5.75%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

湖
北
九
派

合计持有股份 6,000,181 3.57% 6,062,293 2.59%
其中：无限售条件股份 6,000,181 3.57% 6,062,293 2.59%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

仙
桃
九
派

合计持有股份 3,337,700 1.99% 4,672,780 2.00%
其中：无限售条件股份 3,337,700 1.99% 4,672,780 2.00%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%
备注：
1、 公司于 2020 年 5 月 11 日注销库存股份 998,019 股， 总股本从 168,000,000 股减少至

167,001,981 股，且于 2020 年 6 月 4 日以 167,001,981 股为基数实施 2019 年年度权益分派，向全
体股东实施资本公积金每 10 股转增 4 股， 权益分派后总股本从 167,001,981 股增加至
233,802,773 股。因此，本次减持前，公司总股本以 168,000,000 股计算；本次减持后，公司总股本
以 233,802,773 股计算。

2、湖北九派、仙桃九派合计持股比例低于 5%，公司已于 2020 年 7 月 1 日在巨潮资讯网披
露了《简式权益变动报告书》和《关于持股 5%以上股东减持公司股份后持股比例低于 5%的权
益变动提示性公告》，在前述公告披露后，湖北九派和仙桃九派合计减持 955,000 股，占公司总
股本 0.41%。

3、前述股东减持股份来源均为公司首次公开发行前已发行股份（含资本公积金转增股本
形成的股份）。

三、其他相关说明
1、新余集泰慧鑫、湖北九派及其一致行动人仙桃九派本次减持计划的实施不存在违反《证

券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深
圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规